Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Дума Разгонского муниципального образования
 РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________________________________

«20 »  февраля 2019 года                                                                                № 47
	О   внесении    изменений     в   решение   Думы
Разгонского   муниципального   образования
от  25 .01.2013 г. № 8    «Об установлении оплаты труда   главе   Разгонского   муниципального образования и утверждении Положения по оплате труда и порядке предоставления ежегодного отпуска» (изм. Решения от 30.05.2015 г. №59, от 05.02.2016 г. №81, от 09.01.2017 г. №103, от 20.02.2018 г. №14, от 26.02.2019 г. №46)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-оз "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области", постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области", ст. ст. 31, 47 Устава Разгонского муниципального образования, Дума Разгонского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести изменения в решение Думы Разгонского муниципального образования от     25.01.2013 г. № 8 «Об установлении оплаты труда   главе   Разгонского   муниципального образования и утверждении Положения по оплате труда и порядке предоставления ежегодного отпуска(изм. Решения от 30.05.2015 г. №59, от 05.02.2016 г. №81, от 09.01.2017 г. №103, от 20.02.2018 г. №14, от 26.02.2019 г. №46)» .
	2. Установить оплату  труда  главе Разгонского муниципального образования в виде ежемесячного денежного вознаграждения - 2557,87 рублей.
2.1. Ежемесячное денежное поощрение установить в размере 7,45 денежных вознаграждения.
3. Утвердить штатное расписание главы Разгонского муниципального образования (приложение № 1).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
5.Бухгалтерии сделать перерасчет заработной платы с 01.01.2019 г..
6. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования        						Р.С.Журавлева

	[bookmark: RANGE!A1:L25]

	Приложение № 2

	Унифицированная форма № Т-3,

	утверждена Постановлением

	Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	301017

	Разгонское муниципальное образование

	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	5
	20.02.2019 г.

	УТВЕРЖДЕНО:

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Решением Думы Разгонского муниципального образовния

	на период с " 01 "января 2019 года

	от "20"  февраля 2019 г. № 47

	Штат в количестве 1 единицы

	структурное подразделение
	должность
	количество штатных единиц
	Денежное вознаграждение (дожностной оклад), руб.
	Ежемесячное денежное поощрение, с учетом коэффициента 1,00
	Ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, с учетом повышающего  коэффициента 5,1
	Надбавка за работу в южных районах Иркутской области 30%
	Районный коэффициент 30%
	ВСЕГО

	наименование
	код

	Коэффициент денежного поощрения
	Сумма, руб.
	%
	Сумма, руб.

	Администрация Разгонского   муниципального образования

	Глава Разгонского  муниципального образования
	1
	2557,87
	7,45
	19056,13
	0%
	0,00
	6484,20
	6484,20
	34582,40

	ВСЕГО:
	1
	2557,87

	19056,13

	0,00
	6 484,20
	6484,20
	34582,40

Глава Разгонского муниципального образования                                                                              Р.С.Журавлева